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KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN ILMU POLITIK

Membaca

Menimbang

Mengingat

UNIVERSITAS ANDALAS
NOMOR: $$ /XIV/D/KPT/FISIP/2019

TENTANG

PENUNJUKKAN / PENGANGKATAN KEPENGURUSAN
HIMPUNAN MAHASISWA JURUSAN ILMU POLITIK {HMJ-IP)
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN ILMU POLITIK
UNIVERSITAS ANDALAS PERIODE 2019/2020

DEKAN FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN ILMU POLITIK

Surat dari Ketua Jurusan Iimu Politik Fakultas [lmu Sosial dan
[Imu Politik Universitas Andalas Nomor : 87/UN.16.08.3.3/PP/2019
tanggal 16 Juli 2019 perihal Permohonan Pembuatan SK
Kepengurusan HIMA Jurusan [Imu Politik Fakultas [lmu Sosial dan
IImu Politik Universitas Andalas Periode 2019/2020.

a. bahwa telah berakhirnya masa kepengurusan Himpunan
Mahasiswa Jurusan Ilmu Politik Fakultas Ilmu Sosial dan llmu
Politik Universitas Andalas Periode 2018/2019, dirasa periu
pengangkatan kepengurusan Himpunan Mahasiswa Jurusan
[lmu Politik Fakultas [Imu Sosial dan Ilmu Politik Periode
2019/2020;

b. bahwa nama-nama yang tersebut di lampiran ini dianggap
mampu = dan cakap untuk melaksanakan = kegiatan
kepengurusan Himpunan Mahasiswa Jurusan I[Imu Politik
Fakultas Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Periode 2019/2020;

c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana tersebut pada
sub a dan b di atas periu menetapkannya dengan Keputusan
Dekan.

1. Undang-undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem
Pendidikan Nasional;

2. Undang-undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan

Tinggi ;

Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang

Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan

Tinggi; :

4, Surat Keputusan Mendikbud RI Nomor : 155/U/1998 tentang
Pedoman Umum Organisasi Kemahasiswaan di Perguruan

.(_0

Tinggi;
5. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan RI Nomor 25
Tahun 2012 tentang Organisasi dan Tata Kerja Universitas



ey

Andalas;

6. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 47
Tahun 2013 tentang Statuta Universitas Andalas;

7. Surat Keputusan Rektor Universitas

1033/XII/A/Unand-1999 tentang Organisasi Kemahasiswaan

Universitas Andalas;

8. Peraturan Rektor Nomor 53a/XIII/A/UNAND-2011 tentang Tata

Tertib Kehidupan Kemahasiswaan di Kampus;

9. Surat Keputusan Rektor No.826/IlI/A/Unand-2016 tanggal 9
Agustus 2016 tentang Pengangkatan Dekan FISIP Periode

2016-2020.

MEMUTUSKAN

Menetapkan : PENUNJUKKAN / PENGANGKATAN KEPENGURUSAN HIMPUNAN
MAHASISWA JURUSAN ILMU POLITIK (HMJ-IP) FAKULTAS ILMU
SOSIAL DAN ILMU POLITIK UNIVERSITAS ANDALAS PERIODE

2019/2020

Pertama :  Menetapkan yang namanya tersebut pada

2019/2020;

Kedua :  Kepada Pengurus Himpunan Mahasiswa Jurusan IImu Politik
Fakultas Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Periode 2019/2020
diharapkan agar dapat melaksanakan tugas
mestinya dan mempertanggungjawabkan tugasnya kepada Dekan;

Ketiga . Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan
apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam
keputusan ini akan dilakukan perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di Padang
()5“ Pada tanggal 23 Juli 2019

DEKAN

Tembusan:
1. Dekan Fakultas Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Universitas Andalas
2. Wakil Dekan III Fakultas Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Universitas Andalas

n

3. Yang Bersangkutan

lampiran Surat
Keputusan ini sebagai Pengurus Himpunan Mahasiswa Jurusan
Imu Politik Fakultas Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Periode

sebagaimana
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Penanggung Jawab
Wakil Penanggung Jawab

Pembina

Penasehat

Ketua
Sekretaris Jendral
Bendahara

Bidang PSDM
Ketua Bidang

Wakil Ketua Bidang
Anggota

LAMPIRAN
KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS ILMU SOSIAL
DAN ILMU POLITIKUNIVERSITAS ANDALAS

NOMOR ;S /XIV/D/KPT/FISIP/2019
TANGGAL  : 23 Juli 2019

TENTANG

PENUNJUKKAN / PENGANGKATAN

KEPENGURUSAN HIMPUNAN MAHASISWA
JURUSAN ILMU POLITIK (HMJ-IP) FAKULTAS
ILMU SOSIAL DAN ILMU POLITIK UNIVERSITAS
ANDALAS PERIODE 2019/2020

Dr. Alfan Miko, M.Si
Dra. Ermayanti, M.Si

Muhammad Fajri, S.IP, M.A

Ariq Fadel Herman 1610832002
Bismo Ghiffary 1610832010
Muhammad Padli 1610833003
Yelmiati 1610832006
Ronaldo Syaputra 1610833001
Dhiky Armadhany 1710832015
Nastasya Aisya Putri 1710833007
Indah Permata Sari 1710831004
Muhammad Ul Asyraf 1710833006
Arifwendri Pratama 1810831006
Dinda Rahmi Pratiwi 1710831011
Tegar Wahyundri 1710831013
Rahmadoni Kurniawan 1710831016
Hasna Mega Putri 1710831017
Tommy Saputra 1710832001
Maghfirah Irma 1710832004
Mia Cantika 1710832018
Rivaldo Furgan Yusuf 1710832027
Widya Dara Lawresi 1710833005
Muhammad Faiz Akbar 1710833009
Rio ogi Putra Subandi 1710833016



Bidang Kewirausahaan

Ketua Bidang

Wakil Ketua Bidang

Anggota

Bidang Kesekretariatan

Ketua Bidang

Wakil Ketua Bidang

Anggota

Bidang Litbang

Ketua Bidang

Wakil Ketua Bidang

Anggota

Akhyar Noor Qadri
Riri Hermayeni

Fitri Wahyu Ramadani
Dina Faiha Arindani

Nabila Annisa Nurhadi

Yolsa Elviana Vera
Nur Aisya

Shintari Arfita

Padli Rahmat

Osna Triana Purba
Farda Cahyani
Intan Julieta

Devi Yollamitha Sari

Muhammad Raziv Nugraha

Fahigo Azpriwidio Pernandes
Jupita Resti Reski

Agung Gunawan

Syafridho Syawal Ayuza
Fathan Hawali Putra

Hadisa Lativa

Roby Zalvi Putra

Maulud Ilham Chareld

Randy Syach Hadinata
Akbar Ansyari

Kardi Maulana

Intan Kinasih

Yolanda Frigustin
Nando Dei Rahman
Dani Aswara

Wahyu Purnama

Aura Yasmine Ersya

1710833024
1810831009
1810831021
1810832001
1810832009

1710833022
1810831025
1710831006
1710832029
1810831003
1810831011
1810831012
1810831013
1810833009

1710832005
1810831022
1710831007
1710832024
1810832010
1810832035
1810832040
1810833003

1710832025
1810832013
1710831005
1710831018
1710832002
1710832011
1710832021
1810832023
1810833002



sidang Infokom
Ketua Bidang
Wakil Ketua Bidang

Anggota

Rino Adi Prasetyo
Zikri Thsan

Ririn Marselia Hardi
Hafidz [lhamdiaz
Nisa Petria Sari
Naura Afifah Aqilla
Triwinni Adi Ningsih
Wahyuni Saputri
Nurfitriana Tanjung

Syazania

1710832007
1810832034
1710831002
1710831010
1710831014
1810832004
1810832017
1810832042
1810832044
1810833012

Ditetapkan di Padang
Pada Tanggal 23 Juli 2019

DEKAN
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