

## KEMENTERIAN RISET TEKNOLOGI DAN PENDIDIKAN TINGGI UNIVERSITAS ANDALAS

## FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN ILMU POLITIK

Alamat :KampusUnandLimau Manis Padang - 25163 Telp (0751)71266, Fax. (0751)71266, e-mail :sekretariat@fisip.unand.ac.id

# KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN ILMU POLITIK UNIVERSITAS ANDALAS

NOMOR: \$5 /XIV/D/KPT/FISIP/2019

#### TENTANG

PENUNJUKKAN / PENGANGKATAN KEPENGURUSAN HIMPUNAN MAHASISWA JURUSAN ILMU POLITIK (HMJ-IP) FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN ILMU POLITIK UNIVERSITAS ANDALAS PERIODE 2019/2020

#### DEKAN FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN ILMU POLITIK

#### Membaca

: Surat dari Ketua Jurusan Ilmu Politik Fakultas Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Universitas Andalas Nomor: 87/UN.16.08.3.3/PP/2019 tanggal 16 Juli 2019 perihal Permohonan Pembuatan SK Kepengurusan HIMA Jurusan Ilmu Politik Fakultas Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Universitas Andalas Periode 2019/2020.

### Menimbang

- a. bahwa telah berakhirnya masa kepengurusan Himpunan Mahasiswa Jurusan Ilmu Politik Fakultas Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Universitas Andalas Periode 2018/2019, dirasa perlu pengangkatan kepengurusan Himpunan Mahasiswa Jurusan Ilmu Politik Fakultas Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Periode 2019/2020;
- b. bahwa nama-nama yang tersebut di lampiran ini dianggap mampu dan cakap untuk melaksanakan kegiatan kepengurusan Himpunan Mahasiswa Jurusan Ilmu Politik Fakultas Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Periode 2019/2020;
- c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana tersebut pada sub a dan b di atas perlu menetapkannya dengan Keputusan Dekan.

#### Mengingat

- 1. Undang-undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional;
- 2. Undang-undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
- 3. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;
- 4. Surat Keputusan Mendikbud RI Nomor : 155/U/1998 tentang Pedoman Umum Organisasi Kemahasiswaan di Perguruan Tinggi;
- 5. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan RI Nomor 25 Tahun 2012 tentang Organisasi dan Tata Kerja Universitas

Andalas;

- 6. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 47 Tahun 2013 tentang Statuta Universitas Andalas;
- 7. Surat Keputusan Rektor Universitas Andalas Nomor 1033/XIII/A/Unand-1999 tentang Organisasi Kemahasiswaan Universitas Andalas;
- 8. Peraturan Rektor Nomor 53a/XIII/A/UNAND-2011 tentang Tata Tertib Kehidupan Kemahasiswaan di Kampus;
- Surat Keputusan Rektor No.826/III/A/Unand-2016 tanggal 9
   Agustus 2016 tentang Pengangkatan Dekan FISIP Periode 2016-2020.

#### **MEMUTUSKAN**

Menetapkan:

PENUNJUKKAN / PENGANGKATAN KEPENGURUSAN HIMPUNAN MAHASISWA JURUSAN ILMU POLITIK (HMJ-IP) FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN ILMU POLITIK UNIVERSITAS ANDALAS PERIODE 2019/2020

Pertama

Menetapkan yang namanya tersebut pada lampiran Surat Keputusan ini sebagai Pengurus Himpunan Mahasiswa Jurusan Ilmu Politik Fakultas Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Periode 2019/2020;

Kedua

Kepada Pengurus Himpunan Mahasiswa Jurusan Ilmu Politik Fakultas Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Periode 2019/2020 diharapkan agar dapat melaksanakan tugas sebagaimana mestinya dan mempertanggungjawabkan tugasnya kepada Dekan;

Ketiga

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam keputusan ini akan dilakukan perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di Padang Pada tanggal 23 Juli 2019

DEKAN

NIP 196206211988111001

Tembusan:

1. Dekan Fakultas Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Universitas Andalas

2. Wakil Dekan III Fakultas Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Universitas Andalas

3. Yang Bersangkutan

LAMPIRAN

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN ILMU POLITIKUNIVERSITAS ANDALAS

NOMOR

:\$\times /XIV/D/KPT/FISIP/2019

TANGGAL : 23 Juli 2019

TENTANG

PENUNJUKKAN PENGANGKATAN KEPENGURUSAN HIMPUNAN MAHASISWA JURUSAN ILMU POLITIK (HMJ-IP) FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN ILMU POLITIK UNIVERSITAS

ANDALAS PERIODE 2019/2020

Penanggung Jawab

Dr. Alfan Miko, M.Si

Wakil Penanggung Jawab

Dra. Ermayanti, M.Si

Pembina

Muhammad Fajri, S.IP, M.A

Penasehat

Ariq Fadel Herman 1610832002

Bismo Ghiffary 1610832010

Muhammad Padli 1610833003

Yelmiati 1610832006

Ronaldo Syaputra 1610833001

Ketua

Dhiky Armadhany 1710832015

Sekretaris Jendral

Nastasya Aisya Putri 1710833007

Bendahara

Indah Permata Sari 1710831004

Bidang PSDM

Ketua Bidang

Muhammad Ul Asyraf 1710833006

Wakil Ketua Bidang

1810831006

Anggota

Dinda Rahmi Pratiwi 1710831011

Tegar Wahyundri

1710831013

Rahmadoni Kurniawan

Arifwendri Pratama

1710831016

Hasna Mega Putri

1710831017

Tommy Saputra

1710832001

Maghfirah Irma

1710832004

Mia Cantika

1710832018

Rivaldo Furqan Yusuf

1710832027

Widya Dara Lawresi

1710833005

Muhammad Faiz Akbar

1710833009

Rio ogi Putra Subandi

1710833016

	:	Akhyar Noor Qadri	1710833024
	:	Riri Hermayeni	1810831009
	:	Fitri Wahyu Ramadani	1810831021
	:	Dina Faiha Arindani	1810832001
	:	Nabila Annisa Nurhadi	1810832009
Bidang Kewirausahaan			
Ketua Bidang	:	Yolsa Elviana Vera	1710833022
Wakil Ketua Bidang	:	Nur Aisya	1810831025
Anggota	:	Shintari Arfita	1710831006
	:	Padli Rahmat	1710832029
	:	Osna Triana Purba	1810831003
	-:	Farda Cahyani	1810831011
	:	Intan Julieta	1810831012
	;	Devi Yollamitha Sari	1810831013
	:	Muhammad Raziv Nugraha	1810833009
Bidang Kesekretariatan			
Ketua Bidang	:	Fahigo Azpriwidio Pernandes	1710832005
Wakil Ketua Bidang		Jupita Resti Reski	1810831022
Anggota	:	Agung Gunawan	1710831007
	:	Syafridho Syawal Ayuza	1710832024
	:	Fathan Hawali Putra	1810832010
		Hadisa Lativa	1810832035
	:	Roby Zalvi Putra	1810832040
	:	Maulud Ilham Chareld	1810833003
Bidang Litbang			
Ketua Bidang	:	Randy Syach Hadinata	1710832025
Wakil Ketua Bidang	:	Akbar Ansyari	1810832013
Anggota	:	Kardi Maulana	1710831005
	:	Intan Kinasih	1710831018
	:	Yolanda Frigustin	1710832002
	:	Nando Dei Rahman	1710832011
	:	Dani Aswara	1710832021
	,	Wahyu Purnama	1810832023
	:	Aura Yasmine Ersya	1810833002

## sidang Infokom

:	Rino Adi Prasetyo		1710832007
:	Zikri Ihsan		1810832034
:	Ririn Marselia Hardi		1710831002
:	Hafidz Ilhamdiaz		1710831010
:	Nisa Petria Sari		1710831014
:	Naura Afifah Aqilla		1810832004
:	Triwinni Adi Ningsih		1810832017
780	Wahyuni Saputri		1810832042
:	Nurfitriana Tanjung		1810832044
- :	Syazania		1810833012
	:	<ul> <li>: Zikri Ihsan</li> <li>: Ririn Marselia Hardi</li> <li>: Hafidz Ilhamdiaz</li> <li>: Nisa Petria Sari</li> <li>: Naura Afifah Aqilla</li> <li>: Triwinni Adi Ningsih</li> <li>: Wahyuni Saputri</li> <li>: Nurfitriana Tanjung</li> </ul>	<ul> <li>: Zikri Ihsan</li> <li>: Ririn Marselia Hardi</li> <li>: Hafidz Ilhamdiaz</li> <li>: Nisa Petria Sari</li> <li>: Naura Afifah Aqilla</li> <li>: Triwinni Adi Ningsih</li> <li>: Wahyuni Saputri</li> <li>: Nurfitriana Tanjung</li> </ul>

Ditetapkan di Padang Pada Tanggal 23 Juli 2019

DEKAN

V ALFAN MIKO

NIP.196206211988111001